
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.06.2023                                       г. Котовск                                            № 639 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 

Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением 

администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении 

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 

«Доступная среда» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска 

Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением 

администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении 

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 

«Доступная среда» (далее – Муниципальная программа), следующие 

изменения: 

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 

«Доступная среда» к Муниципальной программе: 

в строке «комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации города» в столбцах «Всего» и «Бюджет города» за 2023 год 

цифры «250,0» заменить цифрами «210,0», в столбце «Всего» за 2014-2030 

годы цифры «2 416,33» заменить цифрами «2 376,33», в столбце «Бюджет 

города» за 2014-2030 годы цифры «1 174,83» заменить цифрами «1 134,83»; 

после строки «комитет образования администрации города (МБДОУ 

Детский сад №3 «Сказка»)» дополнить строкой следующего содержания: 

 
комитет образования 

администрации города  

(МБУДО «Детско-

юношеская спортивная 

школа №1») 

2023 40,0 - - 40,0 - 

2023 40,0 - - 40,0 - 

 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 



2 

 

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                                            А.М. Плахотников 


